Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреяедение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка -  детский сад № 8»

П Р И К А З

от 31.08.2023 г. Краснодар -о

Об утверждении и введении в действие годового плана работы
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -  детский сад № 8»

на 2023 -  2024 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МБДОУ МО г. Крас­
нодар «Центр -  детский сада № 8», протоколом педагогического совета от
31.08.2023 № 1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и вести в действие с 01.09.2023 годовой план работы
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -  детский сад № 8» на 2023 -  2024 учебный
год с приложениями (Приложение № 1).

2. Работникам МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -  детский сад № 8» ру­
ководствоваться в своей деятельности годовым планом работы на 2023 -  2024
учебный год.

3. Старшему воспитателю Макарьевой Г.В. и заместителю заведую­
щего Чёрной О.А.:

3.1. Следить за сроками реализации годового плана работы МБДОУ МО
г. Краснодар «Центр -  детский сад № 8».

3.2. Вносить предложения по корректировке содержания плана работы
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -  детский сад № 8».

4. Разработать и реализовать творческими группами педагогов в совмест­
ной деятельности с воспитанниками социально-значимые и другие образова­
тельные проекты в соответствии с годовым планом.

5. Отчёты о реализации проектов представлять на педагогических советах
и педагогических часах.

6. Делопроизводителю Черной И.Н. ознакомить с настоящим приказом
всех работников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -  детский сад № 8» под под­
пись, приложить лист ознакомления.

7. Ко 11троде е \1 и см приказа оставляю за собой.

О.А.Щипелева

d \  didkojLbeSa З '.в

		2023-09-11T12:34:31+0300
	Щипелева Ольга Александровна